
 

1 
 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ, U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín | www.zksh.chf.cz | zlinsky-ksh@seznam.cz 

 

Zápis z jednání Exekutivy ZKSH 
7/2014 – 2015 

 
Dne:  19.2.2015, Sirákov 
Přítomni: Petr Videcký, Radek Číž, Petr Novák, Michal Balhárek, Vladimír Salčák 
 

 

Program jednání: 
 
1. Stávající úkoly 
2. Nové úkoly 
3. Informace z ČSH 
4. Sportovně technická komise 
5. Disciplinární komise 
6. Komise rozhodčích 
7. Komise mládeže 
8. Ekonomické informace 
9. Rozhodnutí exekutivy 
10. Různé 
11. Informace pro ČSH 
 
Jednání řídil člen Exekutivy ZKSH – Petr Novák 
 
Úkoly -  splněné: 
 
15.9/5 Prověřit možnost pořádání regionální kvalifikace házenkářského desetiboje s JMKSH. 
 ZKSH má v letošní sezóně pořádat kvalifikaci v obou složkách. Na kluby byl 3.11.2014 zaslán 
 dopis s výzvou ke spolupráci a žádostí o vyjádření klubů. 

Žádný klub nemá zájem, v krajním případě Zlín. 
O start mají zájem družstva chlapců Zubří, UH a družstvo dívek Zlína, družstvo dívek Kunovic 
nemá o start zájem. 
Oslovit Otrokovice a další kluby. (dívky Lesany a Otrokovic se odhlásily) 
Ivančice mají zájem o pořadatelství v obou složkách, i když patří do JMKSH 

Z: R. Číž 
T: splněno, děvčata nemají zájem se zúčastnit, kluci budou hrát kvalifikaci v Ivančicích 
 

Úkoly -  otevřené: 
 
17.12./1 Příprava řádné volební konference ZKSH 24.2.2015 
Z: všichni členové exekutivy ZKSH 
T: splněno 
 
17.12./2 Školení rozhodčích „D“, příprava klubů na povinnost mít mezi svými členy aktivní rozhodčí od 

   sezóny 2015/2016 - oslovení klubů 
Z: P. Videcký 
T: zrušeno, zájem projevili pouze dva kandidáti, doporučena účast na školení v okolních krajích 
 



 

2 
 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ, U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín | www.zksh.chf.cz | zlinsky-ksh@seznam.cz 

 

 
17.12./4 Oslovení vhodných kandidátů na členy exekutivy ZKSH / předsedy ZKSH 
Z: všichni členové exekutivy ZKSH 
T: splněno, společná iniciativa HC Zubří a HC Zlín 
 
27.01./1 Oslovit N. Hoferovou s otázkou dalšího působení ve sboru rozhodčích ZKSH 
Z: M. Balhárek 
T: splněno, odpověď nejasná, studijní povinnosti, maturitní zkouška 
 
27.01./2 Zajistit prostory pro školení D, modelové utkání, lektor (J. Kekrt) 
Z: M. Balhárek 
T: zrušeno, malý zájem 
 
27.01./3 Podat na ZK žádost do grantového řízení - podpora jednorázových akcí v I. pol. 2014-2015 
Z: M. Balhárek 
T: splněno, žádost byla podána 
 
27.01./4 Zjistit datum vyznačení IS do systému HANDBALLNET - Kačmariková, podklad pro DŘ 
Z: M. Balhárek 
T: splněno, trest je oprávněný 
 
27.01./5 Opravit kontakt na web stránkách - zastupující člen STK ZKSH 
Z: M. Balhárek 
T: úkol trvá, kontakty budou opraveny až po konferenci ZKSH 
 
 

Úkoly -  nové: 
 
19.02/1 Petr Videcký pošle do klubů výsledek hospodaření návrh rozpočtu na rok 2015 
19.02/2 Michal Balhárek zavolá trenérům Výběru Ol. nadějí ohledně požadavku navýšení dotace  
 

Informace z ČSH: 
- workshop ženských klubů dne 18.2.2015 (kluby byly informovány) 
- pozvánka na schůzku STK ČSH a STK KS, středa 1.4.2015, od 13.00 v Praze, za ZKSH se zúčastní 
nový předseda STK 
- pozvánka na schůzku STK ČSH a KR KS, středa 18.3.2015, od 13.00 v Praze, za ZKSH se zúčastní 
nový předseda KR ZKSH 
 

STK: 
- poslední kontrola rozpisu ZKSH, po Konferenci ZKSH budou doplněna jména 
- kluby sdružené v ZKSH by se měly více zapojit do projektů ČSH (viz. Házenkářský desetiboj atd.) 
 

DK: 
- bez připomínek 
 

KR: 
- došlo ke zrušení plánovaného školení rozhodčích D, na podzim bude opět vypsán nový termín 
- další školení rozhodčích skupiny D bude realizováno při nejnižším počtu šesti zájemců 



 

3 
 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ, U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín | www.zksh.chf.cz | zlinsky-ksh@seznam.cz 

 

KM: 
- proběhly přípravné kempy Házenkářských nadějí dívek i chlapců 
- proběhly zatím tři turnaje mini dle rozpisu 
 

Ekonomické informace: 
- 13.2.2015 jsme na podatelně KÚ Zlínského kraje podali žádost na podporu jednorázových akcí, 40 000,- 
- všechny účty obdržené do 19.2.2015 byly odeslány na ČSH k proplacení 
- v roce 2014 jsme hospodařili s přebytkem 
- byl projednán výsledek hospodaření a následný návrh rozpočtu na rok 2015 
- tyto materiály budou rozeslány na kluby 
 

Rozhodnutí exekutivy: 
- exekutiva ZKSH  nebude před konferencí ZKSH přijímat žádné rozhodnutí 
 

Různé: 
- anketa trenérka/cvičitelka roku 2014, Petr Novák pošle bližší info na kluby 
- anketa Díky trenére, Petr Novák pošle bližší info na kluby 
- možnost prezentace kolektivů ve Zlínském deníku, info posílal P. Novák na kluby 
- Královehradecký svaz házené pořádá školení trenérů C, info viz. stránky ČSH 
- MSKSH od nové sezóny 2015/2016 uvažuje přistoupit na zrušení Hlášenkového systému dle ČSH 
 

 
 
 
 

INFORMACE, PŘIPOMÍNKY, DOTAZY VE VZTAHU K ČSH 
 

- upravit na stránkách ČSH složení KPRR 
 
- Handballplus v současné podobě absolutně pozbyl význam (větší propagace) 

 
 
 

Příští jednání Exekutivy bude naplánováno po uskutečnění konference ZKSH, na základě složení nové 
exekutivy, schůze exekutivy proběhne pravděpodobně v restaurace na Sirákově. 
 
 
 
 
Zapsal:  Michal Balhárek 
Kontrola: všichni členové exekutivy 


